1515

Februarii iudicium est celebratum  
 secundum post festum sancti Thomae  
 Confessoris post Anno 1516

# Rudniczki contra

Nobiles Thomas Borowski et Anna Sobielurska con-  
 iuncti auctores nobilem Stanislaum Rudniczky dicitur  
 Benedictowicz in Swidno sortis ipsius heredes vel quo-  
 vis modo possessorem eorum ideo quia ipse postposito le-  
 gibus divina timore et dilectione proximi non formi-  
 dan penam legum et statutorum regni commissores do-  
 mum violatores quod pacibus eorum sanctitas nescitur  
 qua temeritate et animi sui nequitia ductus ausus est  
 tempore nuper preterito videlicet die decima octava Martij  
 anni presentis in absentia predicti Borowski in domum  
 quam hic Lublini in platea Beatae Mariae Virginis  
 extramuros Lublinensium sicut predicti auctores conduxerunt  
 supervenire cum magno impetu invadere ibique bum-  
 bardas explodere volens consorti predicti Borowski  
 vim inferre quae nisi sibi fuga consulisset vitam ipsam  
 pro explosionem bombardarum premissas etiam explosionem  
 bombardarum lucusque signa sunt in foribus tandem post  
 haec tamulam predicta Anna Borowska videlicet Sophi-  
 am cum iam predicta Borowska fugisset sibi ver-  
 beribus excepit et vim ipsi intulit vulnus quoniam  
 tum scitum in fenestram humerum manum dexteram in  
 hunc et manum ipsam acuminis maiore alias sty-  
 chem hordowym confodit veras in tribus cameris  
 concussit ubique res multas in profectione specificatas

De quibus salua et seorsua actio in foro competenti cum  
ipso et cum ipsius compliibus reservatur. Vnde tenet  
circa predictam invasionem domus recepit receptasq. processu  
suo conuertit prout protestatio Castren. Lublin. contra  
ipsum et nobilem Gasparum Piotrowsky facta cum quo  
salua actio reservatur laicus obloquitur ad vidend.  
ipr. et audiend. penas legum contra iniustas et domus  
sanctas sup. cotto et bonis ac persona ciuib. extendi q. iudi.  
cumq. pms. Castren. Lublin. decerni ut dicitur eaq. laicub.  
tenent. per minimali. Qualim. Regni nobilem Joannem  
Faleski iudice ad iudicium pms. Castren. Lublin.  
quatuor vicibus ultra iuris comis. formam ad instam  
suprascriptorum actorum clamatum et non compa  
ren. in termino primo in pena contumacia post sublatum  
priorum processum ad mittend. iudicio eor. iud. conde  
mnauerunt

# Inter Jecshinski et Ko niczky lecto Motio

Proposuit iudialr. coram iudicio pmti Capiti Castren. Lu  
blin. nobilis Albertus Jecshinski actor con. nobilem Ga  
sparum Komiczki iustum cotto ne trali Castren. Lublin.  
tenens huiusmodi